

## Fiksun mopoilun ohjelma -hanke on käynnistynyt

Kiteen kaupungissa on käynnistynyt Fiksun mopoilun ohjelma -hanke. Kiteen liikenneturvallisuuksryhmässä mopoilu on noussut esille liikenneturvallisuuksongelmien ja meluhäiriöiden vuoksi. Kokoontumisten yhteydessä esiin noussut ilmiö on ollut vaaratilanteita aiheuttanut tempuilu liikenteen seassa näyttämisenhalun ja omien rajojen hakemisen muodossa.

Hanke alueella (Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala ja Kainuu) on viimeisen viiden vuoden aikana kuollut 2 ja loukkaantunut 142 mopoilijaa. Vuonna 2021 loukkaantui ennakkotiedon mukaan näissä kolmessa maakunnassa 29 mopoilijaa.

Hankkeen tarkoituksena on laatia askelmerkit, jotta mopoilusta saataisiin Kiteellä turvallisempaa ja vähemmän häiriötä aiheuttavaa. Hankkeessa on tarkoitus kerätä työkalupakki erilaisista toimintamalleista. Hankkeessa nuoret osallistuvat miettimään yhdessä toimintamalleja ja omaa mopoilukäytöstään.

Osana hanketta toteutetaan erilliset kyselyt nuorten parissa työskenteleville, nuorille itselleen sekä heidän huoltajilleen. Kyselyt ovat auki huhti-toukokuussa. Kevään ja kesän aikana kyselyistä saatujen tulosten, selvitysten ja haastattelujen pohjalta muodostetaan kuhunkin kuntaan oma Fiksun mopoilun ohjelma.

[Linkki nuorten kyselyyn](#)

[Linkki vanhempien kyselyyn](#)

[Linkki nuorten parissa työskentelevien kyselyyn](#)

Kyselyihin voi vastata 15.5.2022 saakka.

Syksyllä hankkeessa mukana olevissa kunnissa järjestetään nuorille suunnattu työpaja, jossa nuoret saavat yhdessä nuorisotyön ja viranomaisten kanssa pohtia, kuinka mopoilua saadaan entistäkin turvallisemmaksi ja fiksummaksi.

Hankkeessa mukana olevia kuntia ovat Kitee, Iisalmi, Juuka, Kuhmo, Leppävirta, Liperi, Polvijärvi, Siilinjärvi ja Suomussalmi. Hanke on saanut Traficomien tieliikenteen turvallisuuden valtionavustuksen, minkä lisäksi kunnat osallistuvat kustannuksiin. Hankkeen ohjausryhmässä myös mukana edustajat Liikenneturvasta, ELY-keskuksesta ja Traficomista.

Hankkeesta lisätietoja antaa tarvittaessa:

Ramboll Finland Oy, projektipäällikkö Minna Nikula, [minna.nikula@ramboll.fi](mailto:minna.nikula@ramboll.fi), 0503464260



Kuva: Liikenneturva / Nina Mönkkönen

